



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30012021-224841
CG-DL-E-30012021-224841

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 429]
No. 429]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 29, 2021/माघ 9, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, JANUARY 29, 2021/MAGHA 9, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 जनवरी, 2021

का.आ. 466(अ).—केन्द्रीय सरकार, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय में भारत सरकार की अधिसूचना द्वारा जहां का.आ. 3910(अ), दिनांक 30 अक्टूबर 2020, भारत के राजपत्र में प्रकाशित, असाधारण, संख्या 3446 भाग II, धारा 3, उप-धारा (ii) और राष्ट्रीय राजमार्गों की धारा 3 ए की उपधारा (1) के तहत जारी अधिनियम, १९५६ (१९५६ का ४,) (बाद में उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), केंद्र सरकार ने अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि को अधिग्रहित करने की अपनी मंशा की घोषणा की, जो इमारत के लिए उक्त अधिसूचना के लिए संलग्न है, चौड़ीकरण (प्रशस्त कंधे से दो लेन) राज्य के तिरुचिरापल्ली जिले में के.एम.0 / 000 से के.एम.40 / 150 (त्रिची - चिदंबरम धारा) तक भूमि के खिंचाव में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या २२२ के लेनिंग, आदि, रखरखाव, प्रबंधन और संचालन। तमिलनाडु;

और जबकि उक्त अधिसूचना का पदार्थ "डेली थांथी" और "द हिंदू" दोनों में प्रकाशित किया गया है, 03 दिसंबर 2020 से, उक्त अधिनियम की धारा 3 ए की उप-धारा (3) के तहत;

और जबकि आपत्तियाँ प्राप्त की गई हैं और उन्हें सक्षम प्राधिकारी द्वारा माना और अस्वीकृत किया गया है;

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उपधारा (1) के अनुपालन में, सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को सौंप दी है;

अब, इसलिए, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त अधिकारों के प्रयोग में, केंद्र सरकार यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि चाहिए। उपर्युक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहित किया जाना;

और आगे, उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उपधारा (2) के अनुसरण में, केंद्र सरकार ने घोषणा की कि सरकारी गजट में इस अधिसूचना के प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि केंद्र सरकार में बिल्कुल निहित होगी, सभी एन्कम्ब्रेन्स से मुक्त।

अनुसूची

भूमि का संक्षिप्त विवरण संरचना के साथ या उसके बिना, राष्ट्रीय राजमार्ग -227 के राष्ट्रीय राजमार्ग -227 में के.एम.0 / 000 से के.एम.40 / 150 (त्रिची - चिदंबरम धारा) तक भूमि के खिंचाव के भीतर, अधिग्रहण किए बिना।

राज्य का नाम: तमिलनाडु जिले का नाम: तिरुचिरापल्ली					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: लालगुडी				
	गांव का नाम: कल्लागाम				
1	203/1A	निजी	मनाई	0.0021	पप्पा वाइफ ऑफ़ मरीमुथु (२०३/१अ२)
2	203/3A	निजी	मनाई	0.0042	भारतीदासन सन ऑफ़ सौंदराजन (२०३/३अ२)
3	203/4A	निजी	मनाई	0.0034	१. सबियाबीवी वाइफ ऑफ़ जमाल मोहमद, २. सिराजुदीन सन ऑफ़ जमाल मोहमद, ३. वहीदबेगम डॉटर ऑफ़ जमाल मोहमद, ४. अलाउद्दीन सन ऑफ़ जमाल मोहमद, ५. जियावूदीन सन ऑफ़ जमाल मोहमद (२०३/४अ२)
4	214/15A2	निजी	ड्राई	0.0024	१. कमलम वाइफ ऑफ़ बालसुब्रमनियम, २. सीनिवासन सन ऑफ़ बालसुब्रमनियम, ३. जेजहिलरसन सन ऑफ़ बालसुब्रमनियम, ४. कनगराज सन ऑफ़ बालसुब्रमनियम, ५. अन्नादुराई सन ऑफ़ बालसुब्रमनियम (२१४/१५अ२अ)
5	214/15B2	निजी	ड्राई	0.0406	राजनगम सन ऑफ़ मुथुसमय (२१४/१५ब२अ)
6	214/16B	निजी	ड्राई	0.0034	राजनगम सन ऑफ़ मुथुसमय (२१४/१६ब१)
7	214/29B	निजी	ड्राई	0.0001	मलरकोडी वाइफ ऑफ़ राजनगम

					(२१४/२९ब१)
8	215/1	सरकारी	पोरंबोके	0.0029	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिलनाडु (२१५/१)
9	215/12	सरकारी	पोरंबोके	0.0011	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिलनाडु (२१५/४७)
10	215/13B	निजी	मनाई	0.0001	वेल्लईअम्माल वाइफ ऑफ़ वेम्बुदियाँ (२१५/१३ब)
11	215/14B	निजी	मनाई	0.0023	षण्मुगम सन ऑफ़ दुरैसम्य (२१५/१४ब१)
12	215/15B	निजी	मनाई	0.002	१. सेल्वी डॉटर ऑफ़ मरूथमुथु, २. प्रेमा डॉटर ऑफ़ मरूथमुथु, ३. मुतहम्मल वाइफ ऑफ़ लक्ष्मणन, ४. ईश्वरी डॉटर ऑफ़ लक्ष्मणन, ५. आनंदन सन ऑफ़ लक्ष्मणन, ६. सैथिलकुमार सन ऑफ़ लक्ष्मणन, ७. नेल्लाम्मल वाइफ ऑफ़ करुपन्नान, ८. नागराज सन ऑफ़ करुपन्नान, ९. सेकर सन ऑफ़ करुपन्नान, १०. बालसुब्रमन्यन सन ऑफ़ करुपन्नान, ११. मल्लिगे डॉटर ऑफ़ करुपन्नान, १२. धनलक्ष्मी डॉटर ऑफ़ करुपन्नान, १३. कलावती डॉटर ऑफ़ करुपन्नान. (२१५/१५ब१)
13	215/16B	निजी	मनाई	0.0015	१. मुक्कन सन ऑफ़ पलानियांदी, २. रथिनं सन ऑफ़ पलानियांदी, ३. सिवसाम्य सन ऑफ़ पलानियांदी, ४. चेल्लामुथु सन ऑफ़ छिन्नसमय, ५. करुप्पुसाम्य सन ऑफ़ चेल्लामुथु. (२१५/१६ब१)
14	215/17B	निजी	मनाई	0.0009	१. पट्टू डॉटर ऑफ़ मरूथमुथु, २. मरियम्माल डॉटर ऑफ़ मरूथमुथु. (२१५/१७ब१)
15	215/19B	निजी	मनाई	0.0009	इंदिरा वाइफ ऑफ़ मुथुसमय (२१५/१९ब१)
16	215/22B	निजी	मनाई	0.0008	राजू सन ऑफ़ छिन्नसमय (२१५/२२ब१)

17	215/2B	निजी	मनाई	0.0022	रामराज सन ऑफ़ अरुमुगम (२१५/२ब)
18	215/3	निजी	मनाई	0.0025	सदैयप्पन सन ऑफ़ अन्नामलाई (२१५/३अ)
19	215/4	सरकारी	पोरंबोके	0.0014	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिलनाडु (२१५/४६)
20	215/7	निजी	मनाई	0.0009	सुब्बैया सन ऑफ़ मरुथमुथु (२१५/७अ)
21	244/3B2	निजी	मनाई	0.0012	१. अम्मसी सन ऑफ़ नरवली, २. वसंथा वाइफ ऑफ़ कृष्णन, ३. ससिकाला डॉटर ऑफ़ कृष्णन, ४. राजसेकर सन ऑफ़ कृष्णन, ५. सेल्वाकुमार सन ऑफ़ कृष्णन (२४४/३ब२अ)
22	244/3C2	निजी	मनाई	0.0013	रामासामी सन ऑफ़ पेरूमल (२४४/३क२अ)
23	244/3D2	निजी	मनाई	0.0005	संधिया डॉटर ऑफ़ कुमार (२४४/३ड२अ)
24	244/3E2	निजी	मनाई	0.0005	रेंगरासु सन ऑफ़ मांडुराई (२४४/३इ२अ)
25	244/3F2	निजी	मनाई	0.001	मणि सन ऑफ़ रामासामी (२४४/३फ२अ)
26	244/8B	निजी	ड्राई	0.0016	१. मान्थुराई सन ऑफ़ वेलायुतम, २. गार्डियन कोककुदीननासियरकोविल (२४४/८ब१)
27	245/11B	निजी	ड्राई	0.0011	रामलिंगम सन ऑफ़ कृष्णन (२४५/११ब१)
28	245/16B	निजी	ड्राई	0.0005	१ मारथीनासरी सन ऑफ़ दुरैसम्य २ माइकल सन ऑफ़ दुरैसम्य ३ िरूद्धयं सन ऑफ़ दुरैसम्य ४ सीनिवासन सन ऑफ़ नटेसन ५ केलिनमारी वाइफ ऑफ़ डेविड पीटर ६ स्टेफेन सन ऑफ़ बक्कियां ७ मरुथंबल वाइफ ऑफ़ करुप्पैयाः (२४५/१६ब१)
29	245/18B	निजी	ड्राई	0.0004	१. मार्टिन सन ऑफ़ दुरैसम्य, २. अमलराज सन ऑफ़ दुरैसम्य, ३. माइकल सन ऑफ़ दुरैसम्य (२४५/१८ब१)

30	245/19B	निजी	ड्राई	0.0036	१. रामासामी सन ऑफ़ गोविंदरजी, २. अमलराज सन ऑफ़ दुरैसम्य, ३. मीनाची वाइफ ऑफ़ पिटचैपिळ्ळै, ४. वासुकि डॉटर ऑफ़ पिटचैपिळ्ळै, ५. सम्पूर्णम डॉटर ऑफ़ पिटचैपिळ्ळै, ६. सत्यकाला डॉटर ऑफ़ पिटचैपिळ्ळै, ७. सक्तीवेल सन ऑफ़ पिटचैपिळ्ळै. (२४५/१९ब१)
31	245/1B2	निजी	ड्राई	0.0014	वसंथा वाइफ ऑफ़ कृष्णन (२४५/१९ब२अ)
32	245/20B	निजी	ड्राई	0.0041	गार्डियन अरुलिगुसिल्लीअम्मानकोविल (२४५/२०ब१)
33	245/22A2	निजी	ड्राई	0.0039	१. नटेसन सन ऑफ़ वीरमुथु, २. पाचामुथु सन ऑफ़ नटेसन उडैयर, ३. ससिकुमार सन ऑफ़ नटेसन उडैयर, ४. रामर सन ऑफ़ वीरमुथु, ५. वल्लियांमै वाइफ ऑफ़ पेरियासामी, ६. सेल्वम सन ऑफ़ पेरियासामी, ७. रसु सन ऑफ़ पेरियासामी, ८. वीरपुडियार सन ऑफ़ पेरियासामी (२४५/२२अ२अ)
34	245/2B	निजी	ड्राई	0.0036	कोककुदीननासियारकोविल गार्डियन पंगुथानथे सांतियागो (२४५/२९ब१)
35	245/3B	निजी	ड्राई	0.0038	गार्डियन इंसियारकोविल (२४५/३९ब१)
36	245/4A2	निजी	मनाई	0.0003	पेरियासामी सन ऑफ़ मुथुसमय गोवंडार (२४५/४अ२अ)
37	439/2	सरकारी	पोरंबोके	0.007	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिलनाडु (४३९/४८)
38	439/29	निजी	मनाई	0.001	रानी वाइफ ऑफ़ दुरैराज (४३९/२९ब)
39	439/33A	निजी	मनाई	0.0017	जोहनप्रभु सन ऑफ़ सेबस्तियार (४३९/३३अ२)
40	439/34A	निजी	मनाई	0.0016	माइनर जोहनप्रभु सन ऑफ़ सेबस्तियार गार्डियन फादर सेबस्तियार

					(४३९/३४अ२)
41	439/35A	निजी	मनाई	0.0003	जेसिंथा मैरी वाइफ ऑफ रविचंद्रन (४३९/३५अ)
42	439/36A	निजी	मनाई	0.0012	१. सुसाईअम्माल वाइफ ऑफ पप्पू, २. अरोकियामारी डॉटर ऑफ पप्पू, ३. इंदयमार्य डॉटर ऑफ पप्पू, ४. अरोकियाराज सन ऑफ पप्पू (४३९/३६अ२)
43	439/38A	निजी	मनाई	0.0008	अमलराज सन ऑफ दुरैसम्य (४३९/३८अ२)
44	439/40A	निजी	मनाई	0.0009	१. राजू सन ऑफ इरुदयम, २. फ्रांसिस सवियर सन ऑफ इरुदयम, ३. सुसीला डॉटर ऑफ इरुदयम, ४. लूसिया मैरी डॉटर ऑफ इरुदयम, ५. रानी डॉटर ऑफ इरुदयम, ६. केलिन मैरी डॉटर ऑफ इरुदयम (४३९/४०अ२)
45	439/42A	निजी	मनाई	0.0009	कलिमनै (४३९/४२अ)
46	439/43	सरकारी	पोरंबोके	0.0007	गवर्मन्ट ऑफ तमिलनाडु (४३९/४७)
47	446/1	सरकारी	पोरंबोके	0.0066	गवर्मन्ट ऑफ तमिलनाडु (४४६/३०)
48	446/12	निजी	मनाई	0.001	सप्पनी सन ऑफ गोविन्द (४४६/१२ब)
49	446/13A	निजी	मनाई	0.0011	कृष्णन सन ऑफ गोविन्द (४४६/१३अ२)
50	446/14	निजी	मनाई	0.0008	वैठिलालिंगम सन ऑफ गोविन्द (४४६/१४ब)
51	446/15A	निजी	मनाई	0.0015	राजमणि वाइफ ऑफ पेरियासामी (४४६/१५अ२)
52	446/19A	सरकारी	पोरंबोके	0.003	गवर्मन्ट ऑफ तमिलनाडु (४४६/१९अ२)
53	446/22	निजी	मनाई	0.0008	उमर करथे सन ऑफ फकिर मोहमद (४४६/२२ब)

54	446/23A	निजी	मनाई	0.0037	१. सबियाबीवी वाइफ ऑफ जमाल मोहमद, २. सिराजुदीन सन ऑफ जमाल मोहमद, ३. वहीदबेगम डॉटर ऑफ जमाल मोहमद, ४. अलाउद्दीन सन ऑफ जमाल मोहमद, ५. जियावूदीन सन ऑफ जमाल मोहमद (४४६/२३अ२)
55	446/24A	निजी	मनाई	0.003	सालिकबि वाइफ ऑफ समसुदीन (४४६/२४अ२)
56	446/25	सरकारी	पोरंबोके	0.0012	गवर्मन्ट ऑफ तमिलनाडु (४४६/२५)
57	446/26A	निजी	मनाई	0.0006	१. मोहमद सुल्तान सन ऑफ मोहमद कासिम, २. फातिमा बीवी डॉटर ऑफ मोहमद कासिम, ३. मोहमद आइफा सन ऑफ मोहमद कासिम, ४. मोहमद हुसैन सन ऑफ मोहमद कासिम, ५. अब्दुल मुथलिप्पु सन ऑफ मोहमद कासिम, ६. सबुरा बीवी वाइफ ऑफ मोहमद कासिम (४४६/२६अ)
58	446/29A	निजी	मनाई	0.0033	सिराजिया वाइफ ऑफ जमाल मोहमद (४४६/२९अ२)
59	446/8A	निजी	मनाई	0.0028	१. अइसहाबी वाइफ ऑफ मोहमद अली, २. अब्दुल नज़र सन ऑफ मोहमद अली, ३. अब्दुल कुंथुस सन ऑफ मोहमद अली, ४. फ़तिमाबी डॉटर ऑफ मोहमद अली, ५. फरीसा बेगम डॉटर ऑफ मोहमद अली, ६. जलालुद्दीन सन ऑफ मोहमद इस्माईल (४४६/८अ२)
60	447/36	निजी	मनाई	0.0008	असाइथाम्बी सन ऑफ कन्नैयन (४४७/३६ब)
61	447/37	सरकारी	पोरंबोके	0.0041	गवर्मन्ट ऑफ तमिलनाडु (४४७/६१)
62	447/38	सरकारी	पोरंबोके	0.0033	गवर्मन्ट ऑफ तमिलनाडु (४४७/६२)
63	447/50	निजी	मनाई	0.0006	लोगंबल वाइफ ऑफ मरियडस

					(४४७/५०ब)
64	447/51	निजी	मनाई	0.0028	पारंगी गोवंडेर सन ऑफ़ संगी गोवंडार (४४७/५१ब)
65	447/52A	निजी	मनाई	0.001	१. सुब्रमणियन सन ऑफ़ अननुकाननूगोवंडार, २. रामर सन ऑफ़ अननुकाननूगोवंडार, ३. सेल्लामांगी डॉटर ऑफ़ अननुकाननूगोवंडार, ४. थांगवेल सन ऑफ़ अननुकाननूगोवंडार (४४७/५२अ)
66	447/53A	निजी	मनाई	0.0003	कानन सन ऑफ़ दुरैसम्य (४४७/५३अ)
67	447/54A	निजी	मनाई	0.0016	१. कन्नन सन ऑफ़ दुरैसम्य, २. इंदिरा वाइफ ऑफ़ कानन (४४७/५४अ)
68	447/55A	निजी	मनाई	0.0003	असाइथाम्बी सन ऑफ़ कन्नैयन (४४७/५५अ)
69	447/57	सरकारी	पोरंबोके	0.0018	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिलनाडु (४४७/६३)
70	449/11A	निजी	मनाई	0.0018	अदैकलराज सन ऑफ़ एल्बर्ट (४४९/११अ२)
71	449/13	निजी	मनाई	0.0007	अदैकलराज सन ऑफ़ एल्बर्ट (४४९/१३ब)
72	449/14A	निजी	मनाई	0.001	१. जेवियर सन ऑफ़ सुसई, २. सेल्वनाथं सन ऑफ़ सुसई, ३. जेवमलईमारय वाइफ ऑफ़ सुसई (४४९/१४अ२)
73	449/15A	निजी	मनाई	0.0006	वरथराजन सन ऑफ़ सोलीमुथु (४४९/१५अ)
74	449/18	सरकारी	पोरंबोके	0.0006	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिलनाडु (४४९/३९)
75	449/25A	निजी	मनाई	0.0014	चिन्नम्माल वाइफ ऑफ़ रामसुंदरम (४४९/२५अ२)
76	449/26A	निजी	मनाई	0.0015	१. चिन्नपोणनु वाइफ ऑफ़ जयरामन, २. जयकुमार सन ऑफ़ जयरामन, ३. विजयकुमार सन ऑफ़ जयरामन, ४.

					बालाकृष्णन सन ऑफ़ जयरामन, ५. थंगराज सन ऑफ़ जयरामन (४४९/२६अ२)
77	449/27A	निजी	मनाई	0.0002	१. पापपाठी अम्मल वाइफ ऑफ़ रंगराज, २. मुतहम्मल वाइफ ऑफ़ पेरियसमय, ३. सोलीमुथु सन ऑफ़ पेरियसमय. (४४९/२७अ)
78	449/28	सरकारी	पोरंबोके	0.0003	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिलनाडु (४४९/४०)
79	449/33	निजी	मनाई	0.0003	रेंगरासु सन ऑफ़ सुब्रमनिया गोवंडार (४४९/३३ब)
80	449/34A	निजी	मनाई	0.0008	कलिमनै (४४९/३४अ२)
81	449/36A	निजी	मनाई	0.0006	पोन्नुसामी गोवंडार सन ऑफ़ नटेसा गोवंडार (४४९/३६अ२)
82	450/10	सरकारी	पोरंबोके	0.0005	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिलनाडु (४५०/२६)
83	450/12A	निजी	मनाई	0.0013	वारथरज सन ऑफ़ सोलीमुथु (४५०/१२अ२)
84	450/15	निजी	मनाई	0.0003	१. राजू सन ऑफ़ मरुथागोवंडार, २. राजेंद्रन सन ऑफ़ मरुथागोवंडार (४५०/१५ब)
85	450/16A	निजी	मनाई	0.0009	१. पेरियासामी सन ऑफ़ रामासामी, २. चिन्नादुरई सन ऑफ़ रामासामी (४५०/१६अ२)
86	450/17A	निजी	मनाई	0.0008	चिन्नादुरई सन ऑफ़ रामासामी गोवंडार (४५०/१७अ२)
87	450/18A	निजी	मनाई	0.0004	गणनासवारी वाइफ ऑफ़ वीरसाम्य (४५०/१८अ)
88	450/21A	निजी	मनाई	0.0007	१. सुन्दरम्बल डॉटर ऑफ़ दुरैसम्य, २. कलावती डॉटर ऑफ़ दुरैसम्य (४५०/२१अ२)
89	450/9	सरकारी	पोरंबोके	0.0006	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिलनाडु (४५०/२५)
90	451/15A	निजी	मनाई	0.0007	चेल्लापल्लै सन ऑफ़ पचमट्टुदियर

					(४५१/१५अ२)
91	451/19A	निजी	मनाई	0.0006	रविचंदीरण सन ऑफ़ वीरमुथु (४५१/१९अ२)
92	451/20A	निजी	मनाई	0.0005	१. माइनर रामासामी सन ऑफ़ मुथुसमय गार्डियन मदर चेल्लाम्मल, २. राजी सन ऑफ़ पिटचैपिळ्ळै (४५१/२०अ२)
93	451/21	सरकारी	पोरंबोके	0.0002	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिलनाडु (४५१/३२)
94	451/22A	निजी	मनाई	0.0014	अरुलमारी अम्मल वाइफ ऑफ़ अरोकियम (४५१/२२अ२)
95	451/23A	निजी	मनाई	0.0008	१. सम्पूर्णम वाइफ ऑफ़ पोन्नसामी, २. चेल्लापल्लै सन ऑफ़ पोन्नसामी, ३. कामराज सन ऑफ़ पोन्नसामी, ४. मलरकोडी डॉटर ऑफ़ पोन्नसामी, ५. विजयाकुमारी डॉटर ऑफ़ पोन्नसामी, ६. सेकर सन ऑफ़ पोन्नसामी (४५१/२३अ२)
96	451/24A	निजी	मनाई	0.0005	पिटचैपिळ्ळै सन ऑफ़ वीरप्पदियार (४५१/२४अ२)
97	451/26	सरकारी	पोरंबोके	0.0003	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिलनाडु (४५१/३३)
98	451/27A	निजी	मनाई	0.0019	धरमर सन ऑफ़ अण्णाप्पुडैयार (४५१/२७अ२)
99	451/28A	निजी	मनाई	0.0026	अण्णाप्पुडैयार सन ऑफ़ करुप्पुडैयार (४५१/२८अ)
100	451/4	सरकारी	पोरंबोके	0.0001	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिलनाडु (४५१/३४)
101	452/2	सरकारी	पोरंबोके	0.0152	गवर्मन्ट ऑफ़ तमिलनाडु (४५२/३)
			कुल	0.2067	

[फा. सं. NHAI-HQ/11013/2011-LA/Notif./PIU-Villupuram/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th January, 2021

S.O. 466(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O. 3910 (E), dated 30th October 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, No. 3446 Part II, Section 3, Sub-section (ii) and issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building, widening (two lane with paved shoulder/ four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No.227 in the stretch of land from Km.0/000 to Km.40/150 (Trichy – Chidambaram Section) in the District of Tiruchirappalli in the State of Tamil Nadu;

And whereas the substance of the said notification have been published in "Daily Thanthi" and "The Hindu" both dated the 03rd December 2020, under Sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of Section 3D of the said Act, the competent authority has submitted his report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from K.m.0/000 to K.m.40/150 (Trichy - Chidambaram Section) of the National Highway-227 in the state of TAMIL NADU

State: TAMIL NADU			District: TIRUCHIRAPPALLI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Lalgudi				
	Village: Kallagam				
1	203/1A	Private	Manai	0.0021	Pappa Wife of Marimuthu 203/1A2
2	203/3A	Private	Manai	0.0042	Bharathidasan son of Soundarajan 203/3A2
3	203/4A	Private	Manai	0.0034	1.Sabiyabeevi wife of Jamal Mohamed, 2.Sirajudeen son of Jamal Mohamed, 3.Wahidabegam daughter of Jamal Mohamed, 4.Alauddin son of Jamal Mohamed, 5.Jeeyawudeen son of Jamal Mohamed. 203/4A2
4	214/15A2	Private	Dry	0.0024	1.Kamalam wife of Balasubramaniam, 2.Seenivasan son of Balasubramaniam, 3.Ezhilarasan son of Balasubramaniam, 4.Kanagaraj son of Balasubramaniam, 5.Annadurai son of Balasubramaniam. 214/15A2A
5	214/15B2	Private	Dry	0.0406	Rajangam son of Muthusamy 214/15B2A

6	214/16B	Private	Dry	0.0034	Rajangam son of Muthusamy 214/16B1
7	214/29B	Private	Dry	0.0001	Malarkodi wife of Rajangam 214/29B1
8	215/1	Government	Poramboke	0.0029	Government of Tamilnadu 215/1
9	215/12	Government	Poramboke	0.0011	Government of Tamilnadu 215/47
10	215/13B	Private	Manai	0.0001	Vellaiammal wife of Vembudiyan 215/13B
11	215/14B	Private	Manai	0.0023	Shanmugam son of Duraisamy 215/14B1
12	215/15B	Private	Manai	0.002	1.Selvi daughter of Maruthamuthu, 2.Prema daughter of Maruthamuthu, 3.Muthammal wife of Lakshmanan, 4.Eswari daughter of Lakshmanan, 5.Anandan son of Lakshmanan, 6.Senthilkumar son of Lakshmanan, 7.Nallammal wife of Karupannan, 8.Nagaraj son of Karupannan, 9.Sekar son of Karupannan, 10.Balasubramanian son of Karupannan, 11.Malliga daughter of Karupannan, 12.Dhanalakshmi daughter of Karupannan, 13.Kalavathi daughter of Karupannan. 215/15B1
13	215/16B	Private	Manai	0.0015	1.Mookkan son of Palaniyandi, 2.Rethinam son of Palaniyandi, 3.Sivasamy son of Palaniyandi, 4.Chellamuthu son of Chinnasamy, 5.Karuppusamy son of Chellamuthu. 215/16B1
14	215/17B	Private	Manai	0.0009	1.Pattu daughter of Maruthamuthu, 2.Mariyammal daughter of Maruthamuthu. 215/17B1
15	215/19B	Private	Manai	0.0009	Indira wife of Muthusamy 215/19B1
16	215/22B	Private	Manai	0.0008	Raju son of Chinnasamy 215/22B1
17	215/2B	Private	Manai	0.0022	Ramaraj son of Aarumugam 215/2B
18	215/3	Private	Manai	0.0025	Sadaiyappan son of Annamalai 215/3A
19	215/4	Government	Poramboke	0.0014	Government of Tamilnadu 215/46
20	215/7	Private	Manai	0.0009	Subbaiya son of Maruthamuthu 215/7A
21	244/3B2	Private	Manai	0.0012	1.Ammasi son of Naruvuli, 2.Vasantha wife of Krishnan, 3.Sasikala daughter of Krishnan, 4.Rajasekar son of Krishnan, 5.Selvakumar son of Krishnan.

					244/3B2A
22	244/3C2	Private	Manai	0.0013	Ramasamy son of Perumal 244/3C2A
23	244/3D2	Private	Manai	0.0005	Sandhiya daughter of Kumar 244/3D2A
24	244/3E2	Private	Manai	0.0005	Rengarasu son of Maandurai 244/3E2A
25	244/3F2	Private	Manai	0.001	Mani son of Ramasamy 244/3F2A
26	244/8B	Private	Dry	0.0016	1.Maanthurai son of Velayutham, 2.Guardian Kokkudiinnasiyarkovil 244/8B1
27	245/11B	Private	Dry	0.0011	Ramalingam son of Krishnan 245/11B1
28	245/16B	Private	Dry	0.0005	1.Maartheenasari son of Duraisamy, 2.Michael son of Duraisamy, 3.Irudhayam son of Duraisamy, 4.Seenivasan son of Natesan, 5.Celinmary wife of David Peter, 6.Stephen son of Bakkiyam, 7.Maruthambal wife of Karuppaiyah. 245/16B1
29	245/18B	Private	Dry	0.0004	1.Martin son of Duraisamy, 2.Amalraj son of Duraisamy, 3.Michael son of Duraisamy. 245/18B1
30	245/19B	Private	Dry	0.0036	1.Ramasamy son of Govindaraji, 2.Amulraj son of Duraisamy, 3.Meenatchi wife of Pitchaipillai, 4.Vasuki daughter of Pitchaipillai, 5.Sampoornam daughter of Pitchaipillai, 6.Sathyakala daughter of Pitchaipillai, 7.Sakthivel son of Pitchaipillai. 245/19B1
31	245/1B2	Private	Dry	0.0014	Vasantha wife of Krishnan 245/1B2A
32	245/20B	Private	Dry	0.0041	Guardian Arulmigueselliammankovil 245/20B1
33	245/22A2	Private	Dry	0.0039	1.Natesan son of Veeramuthu, 2.Patchamuthu son of Natesan Udaiyar, 3.Sasikumar son of Natesan Udaiyar, 4.Ramar son of Veeramuthu, 5.Valliyammai wife of Periyasamy, 6.Selvam son of Periyasamy, 7.Rasu son of Periyasamy, 8.Veerapudaiyar son of Periyasaamy. 245/22A2A
34	245/2B	Private	Dry	0.0036	Kokkudiinnasiyaarkovil Guardian Panguthanthai Santhiyagu 245/2B1
35	245/3B	Private	Dry	0.0038	Guardian Innasiyaarkovil 245/3B1
36	245/4A2	Private	Manai	0.0003	Periyasamy son of Muthusamy

					Govundar 245/4A2A
37	439/2	Government	Poramboke	0.007	Government of Tamilnadu 439/48
38	439/29	Private	Manai	0.001	Rani wife of Durairaj 439/29B
39	439/33A	Private	Manai	0.0017	Johnprabhu son of Sebasthiyaar 439/33A2
40	439/34A	Private	Manai	0.0016	Minor Johnprabhu son of Sebasthiyaar Guardian Father Sebasthiyaar 439/34A2
41	439/35A	Private	Manai	0.0003	Jesintha Mary wife of Ravichandran 439/35A
42	439/36A	Private	Manai	0.0012	1.Susaiammal wife of Pappu, 2.Arockiyamary daughter of Pappu, 3.Irundayamary daughter of Pappu, 4.Arockiyaraj son of Pappu. 439/36A2
43	439/38A	Private	Manai	0.0008	Amalraj son of Duraisamy 439/38A2
44	439/40A	Private	Manai	0.0009	1.Raju son of Irudayam, 2.Francis Saviyer son of Irudayam, 3.Susila daughter of Irudayam, 4.Loosiya Mary daughter of Irudayam, 5.Rani daughter of Irudayam, 6.Celin Mary daughter of Irudayam. 439/40A2
45	439/42A	Private	Manai	0.0009	Kalimanai 439/42A
46	439/43	Government	Poramboke	0.0007	Government of Tamilnadu 439/47
47	446/1	Government	Poramboke	0.0066	Government of Tamilnadu 446/30
48	446/12	Private	Manai	0.001	Sappani son of Govindan 446/12B
49	446/13A	Private	Manai	0.0011	Krishnan son of Govindan 446/13A2
50	446/14	Private	Manai	0.0008	Vaithialingam son of Govindan 446/14B
51	446/15A	Private	Manai	0.0015	Rajamani wife of Periyasamy 446/15A2
52	446/19A	Government	Poramboke	0.003	Government of Tamilnadu 446/19A2
53	446/22	Private	Manai	0.0008	Umar Karutha son of Fakkir Mohamed 446/22B
54	446/23A	Private	Manai	0.0037	1.Sabiyabeevi wife of Jamal Mohamed, 2.Sirajudeen son of Jamal Mohamed, 3.Wahidabegam daughter of Jamal Mohamed, 4.Alauddin son of Jamal Mohamed, 5.Jeeyawudeen son of Jamal Mohamed. 446/23A2

55	446/24A	Private	Manai	0.003	Salikabi wife of Samsudeen 446/24A2
56	446/25	Government	Poramboke	0.0012	Government of Tamilnadu 446/25
57	446/26A	Private	Manai	0.0006	1.Mohamed Sultan son of Mohamed Kasim, 2.Fathima Beevi daughter of Mohamed Kasim, 3.Mohamed Anifa son of Mohamed Kasim, 4.Mohamed Hussain son of Mohamed Kasim, 5.Abdul Muthalippu son of Mohamed Kasim, 6.Sabura Beevi wife of Mohamed Kasim. 446/26A
58	446/29A	Private	Manai	0.0033	Sirajiya wife of Jamal Mohamed 446/29A2
59	446/8A	Private	Manai	0.0028	1.Ayishabi wife of Mohamed Ali, 2.Abdul Nasar son of Mohamed Ali, 3.Abdul Kuthus son of Mohamed Ali, 4.Fathimabi daughter of Mohamed Ali, 5.Farisa Begam daughter of Mohamed Ali, 6.Jalaluddin son of Mohamed Ismayil 446/8A2
60	447/36	Private	Manai	0.0008	Aasaithambi son of Kannaiyan 447/36B
61	447/37	Government	Poramboke	0.0041	Government of Tamilnadu 447/61
62	447/38	Government	Poramboke	0.0033	Government of Tamilnadu 447/62
63	447/50	Private	Manai	0.0006	Logambal wife of Mariyadoss 447/50B
64	447/51	Private	Manai	0.0028	Parangi Govunder son of Senga Govundar 447/51B
65	447/52A	Private	Manai	0.001	1.Subramanian son of Annukannugovundar, 2.Ramar son of Annukannugovundar, 3.Sellamaangi daughter of Annukannugovundar, 4.Thangavel son of Annukannugovundar. 447/52A
66	447/53A	Private	Manai	0.0003	Kannan son of Duraisamy 447/53A
67	447/54A	Private	Manai	0.0016	1.Kannan son of Duraisamy, 2.Indira wife of Kannan 447/54A
68	447/55A	Private	Manai	0.0003	Aasaithambi son of Kannaiyan 447/55A
69	447/57	Government	Poramboke	0.0018	Government of Tamilnadu 447/63
70	449/11A	Private	Manai	0.0018	Adaikkalaraj son of Albert 449/11A2
71	449/13	Private	Manai	0.0007	Adaikkalaraj son of Albert

					449/13B
72	449/14A	Private	Manai	0.001	1.Xavier son of Susai, 2.Selvanathan son of Susai, 3.Jebamalaimary wife of Susai. 449/14A2
73	449/15A	Private	Manai	0.0006	Varatharajan son of Solaimuthu 449/15A
74	449/18	Government	Poramboke	0.0006	Government of Tamilnadu 449/39
75	449/25A	Private	Manai	0.0014	Chinnammal wife of Ramasundaram 449/25A2
76	449/26A	Private	Manai	0.0015	1.Chinnaponnu wife of Jeyaraman, 2.Jeyakumar son of Jeyaraman, 3.Vijayakumar son of Jeyaraman, 4.Balakrishnan son of Jeyaraman, 5.Thangaraj son of Jeyaraman. 449/26A2
77	449/27A	Private	Manai	0.0002	1.Pappathi Ammal wife of Rengaraj, 2.Muthammal wife of Periasamy, 3.Solaimuthu son of Periasamy. 449/27A
78	449/28	Government	Poramboke	0.0003	Government of Tamilnadu 449/40
79	449/33	Private	Manai	0.0003	Rengarasu son of Subramaniya Govundar 449/33B
80	449/34A	Private	Manai	0.0008	Kalimanai 449/34A2
81	449/36A	Private	Manai	0.0006	Ponnusamy Govundar son of Natesa Govundar 449/36A2
82	450/10	Government	Poramboke	0.0005	Government of Tamilnadu 450/26
83	450/12A	Private	Manai	0.0013	Varatharaj son of Solaimuthu 450/12A2
84	450/15	Private	Manai	0.0003	1.Raju son of Maruthagovundar, 2.Rajendran son of Maruthagovundar 450/15B
85	450/16A	Private	Manai	0.0009	1.Periyasamy son of Ramasamy, 2.Chinnadurai son of Ramasamy. 450/16A2
86	450/17A	Private	Manai	0.0008	Chinnadurai son of Ramasamy Govundar 450/17A2
87	450/18A	Private	Manai	0.0004	Gnanaswari wife of Veerasamy 450/18A
88	450/21A	Private	Manai	0.0007	1.Sundarambal daughter of Duraisamy, 2.Kalavathi daughter of Duraisamy. 450/21A2
89	450/9	Government	Poramboke	0.0006	Government of Tamilnadu 450/25
90	451/15A	Private	Manai	0.0007	Chellapillai son of Pachamuthuudaiyar

					451/15A2
91	451/19A	Private	Manai	0.0006	Ravichandiran son of Veeramuthu 451/19A2
92	451/20A	Private	Manai	0.0005	1.Minor Ramasamy son of Muthusamy, Guardian Mother Chellammal, 2.Raji son of Pitchaipillai 451/20A2
93	451/21	Government	Poramboke	0.0002	Government of Tamilnadu 451/32
94	451/22A	Private	Manai	0.0014	Arulmary Ammal wife of Arockiyam 451/22A2
95	451/23A	Private	Manai	0.0008	1.Sampoornam wife of Ponnusamy, 2.Chellapillai son of Ponnusamy, 3.Kamaraj son of Ponnusamy, 4.Malarkodi daughter of Ponnusamy, 5.Vijayakumari daughter of Ponnusamy, 6.Sekar son of Ponnusamy. 451/23A2
96	451/24A	Private	Manai	0.0005	Pitchaipillai son of Veerappudaiyar 451/24A2
97	451/26	Government	Poramboke	0.0003	Government of Tamilnadu 451/33
98	451/27A	Private	Manai	0.0019	Dharmar son of Annappudaiyar 451/27A2
99	451/28A	Private	Manai	0.0026	Annappudaiyar son of Karuppudaiyar 451/28A
100	451/4	Government	Poramboke	0.0001	Government of Tamilnadu 451/34
101	452/2	Government	Poramboke	0.0152	Government of Tamilnadu 452/3
			TOTAL	0.2067	

[F. No. NHAI-HQ/11013/2011-LA/Notif./PIU-Villupuram/3D]

RAJESH GUPTA, Director